平成 年 月 日

北九州市住宅供給公社 理事長様

自動車販売会社

所 在 地

会 社 名 社印

代表者名 職印

電 話 （ ） －

自 動 車 販 売 証 明 書

当社は、下記のとおり自動車を販売することを証明します。

なお、自動車の大きさは、車長4.90m、車幅1.85m以下に相違あり

ません。

記

販 売 先

( 購 入 者 )

住 　 所

氏 　 名

登 録 番 号

車 名

型 式

車 台 番 号

自動車の大きさ

車 長 　　　　　　　　　　　　　　　　　㎝

車 幅 　　　　　　　　　　　　　　　　　㎝

車 両 重 量 　　　　　　　　　　　　　　　　　㎏

車体の形状

※中古車の場合・・・・車検証コピー添付